PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	26 апреля 2016 года
	№
	33

О присвоении адреса объектам недвижимости

В соответствии с пунктом 7 части II постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» , пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с образованием помещений в здании, путем раздела здания,

Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить объектам недвижимости, нежилым помещениям, образованным путем раздела здания с кадастровым номером 67:14:0530101:788, следующие  адреса:

1) помещению площадью 137,3 м2  – 216465, Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, дом 86, помещение 1;

2) помещению площадью 777,4 м2  – 216465, Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, дом 86, помещение 2;

3) помещению площадью 489,6 м2 – 216465, Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, дом 86, помещение 3;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

           Н. П. Иванченко